

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd and final ABSTRACT OF COST				611	
① Clearing and grubbing p. do —					
by side T.M.B P- (11) 0.26 Hec					
@ 58749.27/Hec					15264.2
② Construction of duty grade d. —					
by side T.M.B P- (11) & (12)					
$= (462.60m^2 + 187.668m^2)$					
$= 650.268m^2$ @ 238.04/m ²					154777
③ Rev. of G.S.B. Cor. 12 d. —					
by side T.M.B P- (11) 40.59m ²					
@ 1966.69/m ²					79828
④ P/V W.B.M. Cor. 12 d. —					
by side T.M.B P- (11) 52.33m ²					
@ 4290.12/m ²					224502
⑤ P/V W.B.M. Cor. 11 d. —					
by side T.M.B P- (11) & (16)					
$(236.25m^2 + 51.086m^2) = 287.336m^2$					
@ 4169.23/m ²					1006185
⑥ P/V Prime Coat (S.S.T) d. —					
by side T.M.B P- (11) & (17)					
$= (3150.0m^2 + 67.85m^2) = 3217.85m^2$					
@ 59.07/m ²					190078
⑦ P/V M.S.S. Type B d. —					
by side T.M.B P- (11) & (17)					
$= (3150.0m^2 + 67.85m^2) = 3217.85m^2$					
@ 242.15/m ²					779202
⑧ P/V Face Coat (R.S.T) d. —					
by side T.M.B P- (11) & (17)					
$= (3150.0m^2 + 3150.0m^2 + 67.85 + 67.85m^2)$					
$= 6435.70m^2$ @ 20.04/m ²					128971
Continuation					
COST 25,78,807.50					

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]